

Ejendomsselskabet Annasminde ApS

Frederikslystvej 43

8723 Løsning

CVR-nr. 28 84 66 22

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/11 2024

Morten Virenfeldt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Annasminde ApS
Frederikslystvej 43
8723 Løsning

CVR-nr.: 28 84 66 22
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 14. juni 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Morten Virenfeldt Nielsen, formand
Jens Jørgen Nielsen
Henrik Sanati Virenfeldt

Direktion

Jens Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje landbrugsarealer, driftsbygninger og vindmølle samt drift af jordbrug, og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 685.795, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.142.294.

Årest resultat anses for værende som mindre tilfredsstillende. Året har været præget af mere normale priser på strøm, sammenlignet med sidste år. Samtidig har de stigende renter givet forøgede udgifter og derved et lavere resultat.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventes en bedre indtjeningen, da renten er faldene, og prisen på strøm er stigende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		543.786	1.015.284
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		543.786	915.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(189.934)</u>	<u>(221.553)</u>
Resultat før finansielle poster		353.852	693.731
Finansielle indtægter	3	73	21.713
Finansielle omkostninger	4	<u>(609.671)</u>	<u>(493.094)</u>
Resultat før skat		(255.746)	222.350
Skat af årets resultat	5	<u>941.541</u>	<u>(48.897)</u>
Årets resultat		<u>685.795</u>	<u>173.453</u>
Overført resultat		<u>685.795</u>	<u>173.453</u>
		<u>685.795</u>	<u>173.453</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	20.278.543	20.468.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver		<u>20.378.543</u>	<u>20.568.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	94.918	103.976
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.918</u>	<u>103.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.473.461</u>	<u>20.672.453</u>
Andre tilgodehavender		258.913	416.819
Udskudt skatteaktiv	9	341	0
Selskabsskat		23.812	0
Periodeafgrænsningsposter		22.813	19.985
Tilgodehavender		<u>305.879</u>	<u>436.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.879</u>	<u>436.804</u>
Aktiver i alt		<u>20.779.340</u>	<u>21.109.257</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		4.603.156	4.603.156
Overført resultat		2.039.138	1.353.343
Egenkapital	8	<u>7.142.294</u>	<u>6.456.499</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>941.200</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>941.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.048.645	12.048.645
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>12.063.645</u>	<u>12.063.645</u>
Banker		33.462	91.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	201.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.494.939	1.177.925
Selskabsskat		0	163.924
Anden gæld		0	2.550
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.573.401</u>	<u>1.647.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.637.046</u>	<u>13.711.558</u>
Passiver i alt		<u>20.779.340</u>	<u>21.109.257</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	4.603.156	1.353.343	6.456.499
Årets resultat	0	0	685.795	685.795
Egenkapital 30. september 2024	500.000	4.603.156	2.039.138	7.142.294

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	0	100.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>189.934</u>	<u>221.553</u>
	189.934	221.553
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>73</u>	<u>21.713</u>
	73	21.713
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	17.806	0
Andre finansielle omkostninger	<u>591.865</u>	<u>493.094</u>
	609.671	493.094
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	81.686
Årets udskudte skat	<u>(941.541)</u>	<u>(32.789)</u>
	(941.541)	48.897

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023	19.659.890	2.977.080
Kostpris 30. september 2024	19.659.890	2.977.080
Opskrivninger 1. oktober 2023	6.050.397	(8.100)
Opskrivninger 30. september 2024	6.050.397	(8.100)
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	5.241.810	2.868.980
Årets afskrivninger	189.934	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	5.431.744	2.868.980
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	20.278.543	100.000

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi-</u> <u>papirer og ka-</u> <u>pitalandele</u>
Kostpris 1. oktober 2023	103.976
Afgang i årets løb	(9.058)
Kostpris 30. september 2024	94.918
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	94.918

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	941.200	973.989
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(941.541)	(32.789)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	(341)	941.200
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(403.889)	923.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.334	20.326
Låneomkostninger	(3.090)	(3.090)
Skattemæssigt underskud	(25.925)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	414.571	0
	0	941.200
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	414.571	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(414.230)	0
Regnskabsmæssig værdi	341	0

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.048.645	12.048.645	0	11.199.523
Deposita	15.000	15.000	0	0
	12.063.645	12.063.645	0	11.199.523

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.049, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 20.279.